(υδραυλικής, ηλεκτρικής, θέρμανσης-ψύξης, ανελκυστήρων κ.λπ.) βαρύνουν αποκλειστικά τον 
εκμισθωτή του ακινήτου. 

15. Η διάρκεια της μίσθωσης είναι δώδεκα (12) έτη και αρχίζει από την ημερομηνία 
υπογραφής του πρωτοκόλλου παραλαβής του ακινήτου από το Δημόσιο. 

16. Ανώτατο όριο μηνιαίου μισθώματος ορίζεται το ποσό των χιλίων τριακοσίων 
ογδόντα ευρώ (1.380,00 €). Το μηνιαίο μίσθωμα που τελικά θα προκύψει από τη δημοπρασία, 
θα παραμείνει σταθερό για μία τριετία και θα αναπροσαρμόζεται ετησίως και από την έναρξη του 
τέταρτου έτους της μίσθωσης, κατά ποσοστό ίσο με τη μεταβολή του δείκτη τιμών καταναλωτή